






Liite 1
1 Apellon Oy
2 Asiento Oy, psykoterapia Elisa Karvonen
3 Attentio Oy
4 Auron Oy
5 Berry Consultation Oy
6 Coronaria Frontaali Oy
7 Elve Oy Psykologi Elina Pokela
8 Hanna Kulmala
9 Hanna Puolanne

10 Hemic Oy / Tampere
11 Hemic Oy / Valkeakoski
12 Hippo terapiaklinikka Oy
13 Johanna Hakkinen
14 Johannes Huilla
15 Kasvuntaito Pia Saarikoski
16 Kertoja Oy
17 Kriisipsykoterapeutti Anneli Wallgren
18 Krista Pitkänen
19 Laakson huolenpito
20 Marja Virolainen
21 Merimedi
22 Mielenkoti
23 Minna Koski-Lammi / Jalasjärvi
24 Minna Koski-Lammi / Seinäjoki
25 Minna-Leena Seilonen
26 M-Leena Hassinen Tmi
27 Motivare
28 Musiikki- ja psykoterapiapalvelut Kari Syvänen Oy
29 Muutoksen aika- Tmi K.Kokko
30 Neuropsykologi- ja terapiapalvelu Minna Wäljas
31 Nuorisoterapia Hannu Oja Tmi
32 Pia Scharin / Tampere
33 Pia Scharin / Valkeakoski
34 Premius Oy
35 Psykologi Hanna Svennevig
36 Psykologi- ja psykoterapiapalvelut Jaana Lilja
37 Psykologi- ja psykoterapiapalvelut Pirjo Leijala
38 Psykologi- ja psykoterapiapalvelut Satu Syvänen Oy
39 Psykologipalvelu Anitta Salmi
40 Psykologipalvelu Anne Tusa
41 Psykologipalvelu Heidi Losoi
42 Psykologipalvelu Sirpa Rieppo / Tampere
43 Psykologipalvelu Sirpa Rieppo / Valkeakoski
44 Psykologipalvelu Unik, Hilkka Caven
45 Psykologitoimisto Leea Kuusela ky
46 Psykoterapeutti Heidi Tenkanen
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Saapuneet tarjoukset



47 Psykoterapeutti Kirsi Harju
48 Psykoterapeutti Leena Mukka
49 Psykoterapeutti Leena Näntö
50 Psykoterapeutti Markku Virjamo
51 Psykoterapeutti Mirja Korkka Oy
52 Psykoterapeutti Ritva Kakko / Kauhava
53 Psykoterapeutti Ritva Kakko / Seinäjoki
54 Psykoterapeutti Sirpa Prusti
55 Psykoterapeutti Suvi Salminen
56 Psykoterapeutti Tapio Virtanen 
57 Psykoterapeutti Tapio Virtanen 2
58 Psykoterapia- ja työnohjauspalvelut Taina Karman-Mäkiniemi
59 Psykoterapia Suvi Lindblom
60 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / Hämeenlinna
61 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / Parkano
62 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / Seinäjoki
63 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / Tampere
64 Psykoterapiapalvelu Anu Nikkilä
65 Psykoterapiapalvelu Jarkko Helmi
66 Psykoterapiapalvelu Jukka Hieta
67 Psykoterapiapalvelu Kimmo Kakko
68 Psykoterapiapalvelu Marika Kukkonen
69 Psykoterapiapalvelu Mirella Noel
70 Psykoterapiapalvelut Aika ja tila
71 Psykoterapiapalvelut Maria Härsilä
72 Psykoterapiapalvelut Paula Niemi
73 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy / Tampere /HV
74 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy / Tampere /PS
75 Puro ja Polku
76 Päivi Jämsä
77 Päivi Merimaa co Psykiatri- ja psykologikeskus Mentoria
78 Rainer Johansson
79 Riitta Heikkinen-Peltonen
80 RK-psykoterapia
81 Ryhmäkoti Raide
82 Sevinio Oy
83 Soreal Ky
84 Southwestern Mind and Language Oy
85 Stepbystep-palvelut Oy
86 T:mi Pirkko Olanterä
87 Terapia ja työnohjaus Perttu Hänninen
88 Terapia Taivas Oy
89 Terapiakeskuskorsi Oy
90 Terapiapalvelut Eija-Liisa Veikkola / Forssa
91 Terapiapalvelut Eija-Liisa Veikkola / Hämeenlinna
92 Tmi Arja Kuusinen
93 Tmi Jani Mikkola
94 TMI Kristiina Paloniitty
95 tmi Lassi Rajanti
96 Tmi Minna K.Koskinen



97 Tmi Onnen Askeleet
98 Tmi Paula Pajamäki
99 tmi Päivi Maria Mikkola

100 TMI TULIHTA
101 Tmi Tuukka Raitis
102 Tmi Virpi Hongisto
103 Toiminimi Henriikka Lappalainen
104 Toiminimi Pirjo Leinonen
105 TähdenTie Ky
106 Ullanlinnan Traden Oy
107 Uniqway Oy
108 Vapalahti Tarja
109 Villa Omena Oy
110 Yksit. ammatinharjoittaja / Jaana Tomma
111 Yksityinen ammatinharjoittaja / Heli Laanti



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Psykoterapeutti Ritva Kakko / Kauhava x 75,00 74,67 25,00 15,00 40,00 20,00 94,67 15 15

Psykoterapeutti Ritva Kakko / Seinäjoki x 75,00 74,67 25,00 15,00 40,00 20,00 94,67 5 20

Psykoterapeutti Markku Virjamo x 80,00 70,00 25,00 15,00 40,00 20,00 90,00 9 29

Psykoterapeutti Suvi Salminen x 80,00 70,00 25,00 15,00 40,00 20,00 90,00 25 54

TMI TULIHTA x 75,00 74,67 25,00 5,00 30,00 15,00 89,67 6 60

Terapiapalvelut Eija-Liisa Veikkola / Forssa
x

80,00 70,00 25,00 10,00 35,00 17,50 87,50 20 80

Terapiapalvelut Eija-Liisa Veikkola / 

Hämeenlinna
x

80,00 70,00 25,00 10,00 35,00 17,50 87,50 2 82

Psykologipalvelu Anitta Salmi x 83,00 67,47 25,00 15,00 40,00 20,00 87,47 30 112

Psykologipalvelu Unik, Hilkka Caven x 83,00 67,47 25,00 15,00 40,00 20,00 87,47 6 118

Marja Virolainen x 75,00 74,67 25,00 0,00 25,00 12,50 87,17 3 121

Elve Oy Psykologi Elina Pokela x 84,00 66,67 25,00 15,00 40,00 20,00 86,67 26 147

Tmi Paula Pajamäki x 84,00 66,67 25,00 15,00 40,00 20,00 86,67 8 155

Psykologi- ja psykoterapiapalvelut Pirjo Leijala
x

85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 11 166

Rainer Johansson x 85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 10 176

Psykoterapeutti Kirsi Harju x 80,00 70,00 16,00 15,00 31,00 15,50 85,50 4 180

Toiminimi Pirjo Leinonen x 78,00 71,79 25,00 0,00 25,00 12,50 84,29 14 194

Psykoterapeutti Sirpa Prusti x 88,00 63,64 25,00 15,00 40,00 20,00 83,64 11 205

Yksityinen ammatinharjoittaja / Heli Laanti
x

88,00 63,64 25,00 15,00 40,00 20,00 83,64 8 213

Tmi Onnen Askeleet x 85,00 65,88 25,00 10,00 35,00 17,50 83,38 3 216

tmi Päivi Maria Mikkola x 85,00 65,88 25,00 10,00 35,00 17,50 83,38 24 240

TähdenTie Ky x 82,00 68,29 25,00 5,00 30,00 15,00 83,29 8 248

Psykoterapiapalvelut Aika ja tila x 75,00 74,67 16,00 0,00 16,00 8,00 82,67 2 250

Psykoterapeutti Tapio Virtanen x 70,00 80,00 0,00 5,00 5,00 2,50 82,50 3 253

Soreal Ky x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 22 275
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Stepbystep-palvelut Oy x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 3 278

Uniqway Oy x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 13 291

Minna-Leena Seilonen x 87,00 64,37 25,00 10,00 35,00 17,50 81,87 6 297

Terapia Taivas Oy x 84,00 66,67 25,00 5,00 30,00 15,00 81,67 3 300

Hemic Oy / Valkeakoski x 92,00 60,87 25,00 15,00 40,00 20,00 80,87 5 305

Hemic Oy / Tampere x 92,00 60,87 25,00 15,00 40,00 20,00 80,87 45 350

Psykoterapeutti Leena Näntö x 93,00 60,22 25,00 15,00 40,00 20,00 80,22 10 360

Riitta Heikkinen-Peltonen x 90,00 62,22 25,00 10,00 35,00 17,50 79,72 8 368

Sevinio Oy x 87,00 64,37 25,00 5,00 30,00 15,00 79,37 7 375

Psykoterapiapalvelut Paula Niemi x 80,00 70,00 8,00 10,00 18,00 9,00 79,00 10 385

Psykologi- ja psykoterapiapalvelut Satu 

Syvänen Oy
x

95,00 58,95 25,00 15,00 40,00 20,00 78,95 52 437

Nuorisoterapia Hannu Oja Tmi x 89,00 62,92 16,00 15,00 31,00 15,50 78,42 24 461

Psykologi Hanna Svennevig x 85,00 65,88 25,00 0,00 25,00 12,50 78,38 3 464

Psykoterapiapalvelu Anu Nikkilä x 90,00 62,22 25,00 5,00 30,00 15,00 77,22 1 465

Psykologipalvelu Sirpa Rieppo / Valkeakoski
x

95,00 58,95 25,00 10,00 35,00 17,50 76,45 10 475

Psykologipalvelu Sirpa Rieppo / Tampere
x

95,00 58,95 25,00 10,00 35,00 17,50 76,45 1 476

Terapia ja työnohjaus Perttu Hänninen x 95,00 58,95 25,00 10,00 35,00 17,50 76,45 5 481

TMI Kristiina Paloniitty x 85,00 65,88 16,00 5,00 21,00 10,50 76,38 18 499

Berry Consultation Oy x 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 4 503

Psykologi- ja psykoterapiapalvelut Jaana Lilja
x

100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 20 523

Päivi Jämsä x 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 5 528

Ullanlinnan Traden Oy x 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 6 534

Yksit. ammatinharjoittaja / Jaana Tomma x 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 1 535

Kasvuntaito Pia Saarikoski x 85,00 65,88 8,00 10,00 18,00 9,00 74,88 5 540

Tmi Jani Mikkola x 90,00 62,22 25,00 0,00 25,00 12,50 74,72 5 545

Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / 

Hämeenlinna
x

98,00 57,14 25,00 10,00 35,00 17,50 74,64 40 585

Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / Tampere x
98,00 57,14 25,00 10,00 35,00 17,50 74,64 150 735

Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / Seinäjoki*
x

98,00 57,14 25,00 10,00 35,00 17,50 74,64 70 805

Tmi Virpi Hongisto* x 98,00 57,14 25,00 10,00 35,00 17,50 74,64 10 815



Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy / 

Tampere /PS*
x

95,00 58,95 25,00 5,00 30,00 15,00 73,95 1 816

RK-psykoterapia * x 95,00 58,95 25,00 5,00 30,00 15,00 73,95 5 821

Kriisipsykoterapeutti Anneli Wallgren * x 104,00 53,85 25,00 15,00 40,00 20,00 73,85 6 827

Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy / 

Tampere /HV*
x

100,00 56,00 25,00 10,00 35,00 17,50 73,50 2 829

Laakson huolenpito * x 105,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 4 833

Psykologipalvelu Anne Tusa * x 105,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 8 841

Psykoterapia Suvi Lindblom * x 90,00 62,22 16,00 5,00 21,00 10,50 72,72 15 856

Psykoterapiapalvelut Maria Härsilä * x 80,00 70,00 5,00 5,00 2,50 72,50 2 858

Psykologipalvelu Heidi Losoi* x 95,00 58,95 25,00 0,00 25,00 12,50 71,45 1 859

Psykoterapia- ja työnohjauspalvelut Taina 

Karman-Mäkiniemi *
x

100,00 56,00 25,00 5,00 30,00 15,00 71,00 5 864

Kertoja Oy* x 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 24 888

Minna Koski-Lammi / Jalasjärvi * x 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 4 892

Minna Koski-Lammi / Seinäjoki* x 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 3 895

Psykoterapiapalvelu Marika Kukkonen* x 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 10 905

Asiento Oy, psykoterapia Elisa Karvonen*
x

85,00 65,88 0,00 10,00 10,00 5,00 70,88 15 920

Johanna Hakkinen* x 85,00 65,88 0,00 10,00 10,00 5,00 70,88 2 922

Psykoterapeutti Leena Mukka* x 85,00 65,88 0,00 10,00 10,00 5,00 70,88 4 926

tmi Lassi Rajanti* x 85,00 65,88 0,00 10,00 10,00 5,00 70,88 21 947

Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / Parkano *
x

98,00 57,14 16,00 10,00 26,00 13,00 70,14 15 962

Musiikki- ja psykoterapiapalvelut Kari 

Syvänen Oy 80,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 5

Neuropsykologi- ja terapiapalvelu Minna 

Wäljas 100,00 56,00 25,00 0,00 25,00 12,50 68,50 1

Pia Scharin / Tampere 110,00 50,91 25,00 10,00 35,00 17,50 68,41 5

Pia Scharin / Valkeakoski 110,00 50,91 25,00 10,00 35,00 17,50 68,41 8

Psykoterapiapalvelu Jarkko Helmi 110,00 50,91 25,00 10,00 35,00 17,50 68,41 3

Psykoterapeutti Mirja Korkka Oy 90,00 62,22 0,00 10,00 10,00 5,00 67,22 4

Tmi Tuukka Raitis 90,00 62,22 0,00 10,00 10,00 5,00 67,22 8

Southwestern Mind and Language Oy * x 119,00 47,06 25,00 15,00 40,00 20,00 67,06 55 1017

Terapiakeskuskorsi Oy 108,00 51,85 25,00 5,00 30,00 15,00 66,85 14

Muutoksen aika- Tmi K.Kokko 90,00 62,22 8,00 0,00 8,00 4,00 66,22 4

Motivare 110,00 50,91 25,00 5,00 30,00 15,00 65,91 3



Psykoterapeutti Heidi Tenkanen 85,00 65,88 0,00 0,00 0,00 0,00 65,88 2

Puro ja Polku 118,00 47,46 25,00 10,00 35,00 17,50 64,96 6

Tmi Minna K.Koskinen 105,00 53,33 8,00 15,00 23,00 11,50 64,83 4

T:mi Pirkko Olanterä 97,00 57,73 8,00 5,00 13,00 6,50 64,23 9

Premius Oy 120,00 46,67 25,00 10,00 35,00 17,50 64,17 15

Toiminimi Henriikka Lappalainen 95,00 58,95 0,00 10,00 10,00 5,00 63,95 5

Ryhmäkoti Raide 110,00 50,91 25,00 0,00 25,00 12,50 63,41 10

M-Leena Hassinen Tmi 130,00 43,08 25,00 15,00 40,00 20,00 63,08 7

Coronaria Frontaali Oy 89,40 62,64 0,00 0,00 0,00 0,00 62,64 10

Krista Pitkänen 100,00 56,00 8,00 5,00 13,00 6,50 62,50 1

Mielenkoti 90,00 62,22 0,00 0,00 0,00 0,00 62,22 2

Psykoterapiapalvelu Kimmo Kakko 95,00 58,95 0,00 5,00 5,00 2,50 61,45 5

Tmi Arja Kuusinen 95,00 58,95 0,00 5,00 5,00 2,50 61,45 5

Hanna Kulmala 100,00 56,00 0,00 10,00 10,00 5,00 61,00 15

Hippo terapiaklinikka Oy 107,00 52,34 16,00 0,00 16,00 8,00 60,34 2

Auron Oy 93,00 60,22 0,00 0,00 0,00 0,00 60,22 20

Psykologitoimisto Leea Kuusela ky 128,00 43,75 25,00 5,00 30,00 15,00 58,75 6

Merimedi 140,00 40,00 25,00 10,00 35,00 17,50 57,50 2

Vapalahti Tarja 150,00 37,33 25,00 15,00 40,00 20,00 57,33 30

Apellon Oy 140,00 40,00 25,00 0,00 25,00 12,50 52,50 12

Päivi Merimaa co Psykiatri- ja psykologikeskus 

Mentoria 160,00 35,00 25,00 5,00 30,00 15,00 50,00 1

Attentio Oy 180,00 31,11 0,00 0,00 0,00 0,00 31,11 5

* Valittu alueellisen kattavuuden 

turvaamiseksi


